EDITAL Nº 017/2020-PRORH

O Pró-Reitor de Recursos Humanos da Universidade Estadual do Norte do Paraná

(UENP), Prof. Rudolph dos Santos Gomes Pereira, no exercício regular de seu cargo e

prerrogativas legais de suas funções, em conformidade com o Edital nº 007/2020-PRORH, de

14/02/2020, publicado no DIOE nº 10630, de 19/02/2020, torna público o RESULTADO DA

ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO de preço de inscrição do teste seletivo para

contratação de Agente Universitário na modalidade “CRES - Contrato em Regime Especial”, a

ser realizado na UENP, conforme segue:

1 DEFERIMENTO DE ISENÇÃO

Inscrição RG

Aline Renata da Silva 74129650-PR

Camila Ribeiro de Santana 108245603-PR

Dalva Cecilia do Nascimento Santos 574790652-SP

Emiliana de Oliveira 91793750-PR

Gisele Silva Alves de Souza 95474128-PR

Karoline Almeida Queiroz de Souza 124978777-PR

Nilza Aparecida Bernardino 334046580-SP

Rafaela Miranda da Silva 29982973-x-SP

Rafaely da Silva Batista 103733839-PR

Rudineid da Silva Cândido 13.638.007-9-PR

Sandra Cristina Soares 4.917.971-5-PR

2 INDEFERIMENTO DE ISENÇÃO*

Inscrição RG

Lilian Suelem Neiva Pereira 128870334-PR
*O motivo do indeferimento encontra-se disponível no portal do candidato. O candidato com pedido de

isenção indeferido poderá protocolar recurso conforme orientações do Edital 007/2020-PRORH.

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será

divulgado no site www.uenp.edu.br e no Diário Oficial do Estado.

Jacarezinho (PR), 28 de fevereiro de 2020.

__________ORIGINAL ASSINADO_____________

Prof. Dr. Rudolph dos Santos Gomes Pereira

Pró-Reitor de Recursos Humanos

http://www.uenp.edu.br/